
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «28» июля 2017 г.                   Курск                   №  421-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 27.07.2017 г., протокол №8 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 

на следующие направления подготовки магистратуры согласно приложению 1. 

 

Ректор                                                             А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу №421-з от 28.07.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура  

1 17188004889 Гамаюнов Дмитрий Сергеевич 98 

2 17187004552 Никулина Наталья Васильевна 96 

3 17187004527 Королёв Александр Иванович 95 

4 17167002668 Литвинова Инесса Вячеславовна 93 

5 17187004727 Литвинова Евгения Михайловна 91 

6 17192004604 Сидаш Александр Леонидович 90 

7 17187004615 Аксентьев Александр Леонидович 89 

8 17189000849 Козлов Олег Иванович 87 

9 17187004422 Баламутова Каролина Альбертовна 85 

10 17187004592 Товменко Лилия Олеговна 85 

 

 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология  

11 17186001960 Толмачев Олег Владимирович 105 

12 17186003871 Хвостов Андрей Николаевич 100 

13 17186004557 Прокофьева Наталья Сергеевна 95 

14 17186004319 Пугачёва Алёна Николаевна 95 

15 17186001946 Цепляев Павел Николаевич 95 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия Юрист в сфере налогового права Правовое обеспечение государственной и 

муниципальной службы)  

16 17190002645 Лобасова Елена Андреевна 79 

17 17191002646 Туркова Дарья Владимировна 79 

18 17195003392 Царевская Александра 

Константиновна 

79 

19 17196004611 Чурсина Ольга Александровна 79 

20 17195003418 Холодова Снежана Александровна 78 

21 17196004432 Иноземцев Михаил Олегович 78 

22 17195004839 Толмачева Ирина Владимировна 77 

23 17195004086 Колышев Игорь Алексеевич 77 

24 17187002993 Беликова Наталья Николаевна 77 

25 17195004754 Соркина Мария Олеговна 77 

26 17191004035 Зайцев Александр Андреевич 76 

27 17195003882 Левкова Алина Викторовна 76 

28 17195003716 Бочарова Наталья Евгеньевна 75 



29 17195003553 Богунов Илья Олегович 75 

30 17196004321 Глущенко Александр Андреевич 75 

31 17196003624 Пашкова Анастасия Александровна 75 

32 17195002903 Донских Юлия Игоревна 74 

33 17195004410 Рубанова Светлана Михайловна 74 

34 17184003912 Рыжкова Елена Игоревна 74 

35 17196004001 Болдырева Анна Владимировна 73 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

36 17183004453 Затолокина Юлия Сергеевна 91 

37 17182004180 Баздарева Татьяна Олеговна 88 

38 17183003797 Слободина Валерия Олеговна 82 

39 17183004413 Алябьева Юлия Александровна 78 

40 17178003852 Боряк Елена Анатольевна 78 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-

коммуникационные технологии в образовании)  

41 17182001011 Соболев Александр Викторович 79 

42 17182003567 Денисова Елизавета Геннадьевна 75 

43 17183001725 Хохлова Оксана Сергеевна 73 

44 17190003709 Ковальцова Оксана Станиславовна 72 

45 17183003024 Булавинова Елена Викторовна 68 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное 

географическое образование)  

46 17177004203 Саблина Ирина Владимировна 101 

47 17175000374 Иванова Елена Игоревна 100 

48 17175003666 Турецкая Светлана Павловна 98 

49 17175000363 Ветрова Светлана Сергеевна 97 

50 17175003859 Овчинникова Ирина Сергеевна 95 

51 17175004697 Казакова Людмила Владимировна 93 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

52 17028003260 Артеменко Сергей Анатольевич 110 

53 17028003261 Башаева Алена Владиславовна 110 

54 17028004365 Виноградов Максим Васильевич 110 

55 17028003262 Грановский Роман Борисович 110 

56 17028003150 Желудько Сергей Николаевич 110 

57 17028003267 Жильцова Наталья Анатольевна 110 

58 17028004366 Карпелянская Эрика Сергеевна 110 

59 17028004364 Прут Елена Юрьевна 110 

60 17028003259 Чип Дмитрий Викторович 110 



61 17179004836 Плотников Дмитрий Михайлович 100 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания) 

62 17180004645 Коровяковский Илья 

Владимирович 

107 

63 17180003214 Марганова Ольга Начибовна 93 

64 17181003494 Шумилина Ирина Владимировна 85 

65 17180000074 Болдырев Александр 

Александрович 

79 

66 17180002700 Шевченко Александра Сергеевна 79 

67 17193004215 Бажакин Андрей Анатольевич 78 

68 17180003943 Баландина Ольга Викторовна 78 

69 17180004176 Токарева Татьяна Леонидовна 73 

70 17180002776 Панкова Наталья Геннадьевна 66 

71 17180002851 Хрунова Марина Олеговна 66 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

72 17187002446 Тищенко Александр Борисович 100 

73 17174001154 Елина Марина Анисимовна 97 

74 17188004810 Зубков Александр Анатольевич 95 

75 17187000737 Бекетов Евгений Сергеевич 94 

76 17175004106 Требушков Тимур Александрович 94 

77 17177003248 Пронина Яна Романовна 92 

78 17192004543 Гнедых Максим Александрович 89 

79 17187002930 Бугорская Мария Александровна 87 

80 17187004488 Завьялов Николай Николаевич 86 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения изобразительному искусству)  

81 17194003787 Куркина Марина Петровна 110 

82 17194003655 Ефимова Галина Александровна 105 

83 17187000238 Валивахина Ольга Владимировна 99 

84 17194002174 Овсянникова Татьяна 

Александровна 

99 

85 17194004079 Халина Анастасия Игоревна 99 

86 17194003738 Кушкина Анастасия Геннадиевна 98 

87 17194000225 Ханина Наталья Викторовна 96 

88 17194003742 Амосёнок Игорь Вениаминович 93 

89 17185001753 Коган Сергей Дмитриевич 91 

90 17177003233 Косьянова Арина Георгиевна 86 

 

 



Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)  

91 17192003050 Шульгина Анна Игоревна 98 

92 17181004447 Симонова Кристина Сергеевна 95 

93 17028003264 Збирун Ольга Николаевна 94 

94 17028003265 Стенина Полина Андреевна 92 

95 17174003225 Мокрая Екатерина Вячеславовна 92 

96 17028003266 Анисимова Екатерина Валерьевна 90 

97 17028003263 Попова Екатерина Олеговна 90 

98 17180000104 Крыгина Татьяна Николаевна 83 

99 17186003398 Халина Юлия Анатольевна 82 

100 17185003378 Колосова Ольга Александровна 82 

     


